
１ 火
２ 水

３ 木 授業参観・懇談会・集金自動振替日

４ 金

５ 土

６ 日

７ 月

８ 火

９ 水

10 木 読み聞かせ

11 金 ひまわり号

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木 卒業式準備 （１年生は１時半下校）

18 金 卒業式 （１年生はお休みです。）

19 土

20 日

21 月 春分の日

22 火

23 水

24 木 終了式

25 金
26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

長い冬が終わり、少しずつ、春らしい気候になってきました。そんな中、あわただしく三学期が終わろうとしています。本
当に一年早かったです。

三学期はまとめに月です。卒業式、お別れ会、参観日など、行事の準備を並行して進めています。その他にも、まとめのテ
スト、入学式の準備など、毎日が忙しく過ぎていきます。残り1カ月ですが、よろしくお願いします。
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★参観、懇談会について
参観日は、国語科「ぴかぴかのウーフ」の読み取りを

する予定です。 懇談会は「一年間を振り返って」とい

うテーマで、学年懇談をする予定です。たくさん残って
いただき、保護者の皆さま同士、親睦を深めて下されば
と思います。

参観は５時間目（１３：４５～１４：３０）、懇談会
は２：４０頃からを予定しています。よろしくお願いし
ます。

４月７日（木）が新年度の入学

式となります。子どもたちは、新2年生として、入学式でお祝

いの言葉と歌を送ります。そのため、４月６日（水）は入学

式の準備とその練習を行います。4月6日、4月7日の午前中は

登校日になりますので、ご予定お願いいたします。

①給食費 ３７５０円

②ＰＴＡ会費 ４５０円

③文化費 １００円

④学級教材費 ２００円

合計 ４５００円

今月は、①②③は引き落としになり、④は手集め

になりますので、ややこしいですが宜しくお願いし

ます。


